
HabiStat Bearded Dragon Accessory Kit - návod k použití  CZ   

Sada příslušenství pro agamy vousaté 
HSBDAKX                 

 

Pozor: Nepřipojujte žádná elektrická zařízení k hlavnímu napájení, dokud 

nebudete mít nastavení hotové.  

Umístění terária: Důrazně doporučujeme umístit terárium mimo zdroje 

tepla a okna v domě. Nesprávné umístění může způsobit kolísání teploty. 

Při stavbě se řiďte pokyny uvedenými uvnitř terária. 

HabiStat Dimming termostat (vyšší rozsah): Umístěte sondy termostatu 

do oblasti vyhřívání, a to buď na povrch podlahy nebo na boční stěnu. 

Nastavte teplotu na 38 °C (100 °F) otáčením otočného tlačítka na jednotce 

termostatu. Řiďte se jednotlivými pokyny pro rady při instalaci. 

Keramický držák žárovky Arcadia a držák HabiStat: Nainstalujte žárovku 

do keramického držáku žárovky. Upevněte keramický držák žárovky na 

vnitřní strop terária na levé straně, asi 7-10 palců od boční stěny. Řiďte se 

jednotlivými pokyny pro rady při instalaci. 

Ochranný kryt zahřívače: Tento by měl být nainstalován nad keramickým 

držákem žárovky a žárovkou, aby chránil zvíře před případným kontaktem. 

Sada Arcadia Pro T 5 UVB: Vložte 12 % žárovku do jednotky Pro T 5. 

Upevněte ji na vnitřní strop terária, přičemž jednotka začíná 3 nebo 4 palce 

od levé boční stěny (to zanechá dostatek místa pro zapojení napájecího 

nebo propojovacího kabelu). Řiďte se jednotlivými pokyny pro rady při 

instalaci. 

Digitální kompaktní teploměr x2: Umístěte jednu sondu teploměru do 

vyhřívané oblasti terária vedle sondy termostatu a druhou na opačný chladný 

konec terária. To vám poskytne přesné údaje v požadovaných oblastech. 

HabiStat Pískovcová miska na krmení a vodu: Miska na krmení je nejlépe 

umístěna uprostřed nebo v chladném konci terária. Miska na vodu je nejlépe 

umístěna v chladném konci. 

Dodaný produkt se může lišit v závislosti na dostupnosti. 

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 

HabiStat Bearded Dragon Accessory Kit - návod k použití  CZ   

Sada příslušenství pro agamy vousaté           

HSBDAKX    

 

Pozor: Nepřipojujte žádná elektrická zařízení k hlavnímu napájení, dokud 

nebudete mít nastavení hotové.  

Umístění terária: Důrazně doporučujeme umístit terárium mimo zdroje 

tepla a okna v domě. Nesprávné umístění může způsobit kolísání teploty. 

Při stavbě se řiďte pokyny uvedenými uvnitř terária. 

HabiStat Dimming termostat (vyšší rozsah): Umístěte sondy termostatu 

do oblasti vyhřívání, a to buď na povrch podlahy nebo na boční stěnu. 

Nastavte teplotu na 38 °C (100 °F) otáčením otočného tlačítka na jednotce 

termostatu. Řiďte se jednotlivými pokyny pro rady při instalaci. 

Keramický držák žárovky Arcadia a držák HabiStat: Nainstalujte žárovku 

do keramického držáku žárovky. Upevněte keramický držák žárovky na 

vnitřní strop terária na levé straně, asi 7-10 palců od boční stěny. Řiďte se 

jednotlivými pokyny pro rady při instalaci. 

Ochranný kryt zahřívače: Tento by měl být nainstalován nad keramickým 

držákem žárovky a žárovkou, aby chránil zvíře před případným kontaktem. 

Sada Arcadia Pro T 5 UVB: Vložte 12 % žárovku do jednotky Pro T 5. 

Upevněte ji na vnitřní strop terária, přičemž jednotka začíná 3 nebo 4 palce 

od levé boční stěny (to zanechá dostatek místa pro zapojení napájecího 

nebo propojovacího kabelu). Řiďte se jednotlivými pokyny pro rady při 

instalaci. 

Digitální kompaktní teploměr x2: Umístěte jednu sondu teploměru do 

vyhřívané oblasti terária vedle sondy termostatu a druhou na opačný chladný 

konec terária. To vám poskytne přesné údaje v požadovaných oblastech. 

HabiStat Pískovcová miska na krmení a vodu: Miska na krmení je nejlépe 

umístěna uprostřed nebo v chladném konci terária. Miska na vodu je nejlépe 

umístěna v chladném konci. 

Dodaný produkt se může lišit v závislosti na dostupnosti. 

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 


